Celková užitná plocha oceňované nemovité věci 77,60 m2

Výsledná porovnávací hodnota 1 352 568 Kč

4.3. Výsledky analýzy dat

Porovnávací hodnota 1 352 568 Kč
Reprodukční hodnota 2 980 131 Kč
Věcná hodnota 804 582 Kč

z toho hodnota pozemku 306 900 Kč

Obvyklá cena 1 350 000 Kč
slovy: Jeden milion tři sta padesát tisíc Kč

Silné stránky
Širší centrum obce

Slabé stránky
Výrazně zhoršený technický stav RD, na konci životnosti
Malý stísněný pozemek, hustá zástavba

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena (tržní hodnota) vyjadřuje hodnotu věci a určí  se porovnáním, ve smyslu definice

[...]

použitím  porovnávací  metody,  se  zohledněním  rizikových  faktorů  navrhuji  obvyklou  cenu
nemovité věci - pozemek st.p.č. 35 se stavbou RD čp. 37, vše v k.ú. a obci Těškov, zapsané na
LV č. 131, vedené u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany;
se zohledněním práv a závad :

Obvyklá cena 1 350 000 Kč
slovy: Jeden milion tři sta padesát tisíc Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle §
336e o.s.ř. 

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je vysoce pravděpodobný.